РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «Костино-Быстрянское сельское поселение »
АДМИНИСТРАЦИЯ
Костино-Быстрянского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018 года                                                                  № 3

«О снятии с учета на улучшение
жилищных условий
граждан и членов их семей».

                 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации  ст.59, п.4 , Областным Законом №363-ЗС от 07.10.2005 года, Уставом муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»
1. Снять с учета по улучшению жилищных условий как нуждающихся в жилом помещении улучшивших жилищные условия:
Шаульского Сергея Валерьевича– 01.03.1980 г.р.  с составом семьи 4 человека:
жена – Шаульская Олеся Алексеевна, 04.09.1985 г.р.
дочь  - Шаульская Анна Сергеевна, 26.02.2016 г.р.
дочь – Санжарова Диана Алексеевна, 24.11.2007г.р.

на основании выписки из Единого  государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 61/028/850/2017-1566:
- от 08 августа 2017 года  на общую долевую собственность ¼, 61:24:0020107:89-61/028/2017-6, 31.05.2017 жилого дома площадью 77,5 кв. м;
 - от 08 августа 2017 года  на общую долевую собственность ¼, 61:24:0020107:89-61/028/2017-7, 31.05.2017 жилого дома площадью 77,5 кв. м
- от 08 августа 2017 года  на общую долевую собственность ¼, 61:24:0020107:89-61/028/2017-8, 31.05.2017 жилого дома площадью 77,5 кв. м
- от 08 августа 2017 года  на общую долевую собственность ¼, 61:24:0020107:89-61/028/2017-9, 31.05.2017 жилого дома площадью 77,5 кв. м

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                               С.Н.Хлебников